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korsang, allsang og opplesning
 

Dirigent Anita Frekhaug
Solist May-Britt Meyer
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Diktlesning Liv Larsen

 
VELKOMMEN!

Modellbåtutstilling  
i Godvik

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 
valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 
valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 
fra 10. august til og med 6. september 2023. 
Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 
Husk at det er hemmelig valg!

Kari Fure og 
Torstein Sætre 
topper listen til menighetsråds-
valget i Loddefjord i høst. 
Se listen s. 12 - 13 i bladet!

Kari Fure

Torstein Sætre

☺

s.8 - 9

i Fokus

Velkommen til friluftsgudstjeneste 
2. Pinsedag utenfor Loddefjord kirke 
Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 
er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 
rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 
til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 
å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-
aktiviteter etter gudstjenesten.                     aktiviteter etter gudstjenesten.                     
La oss be om flott vær La oss be om flott vær 
den dagen!den dagen!  

Konfirmantbilder 2023 Konfirmantbilder 2023 
i bladeti bladet s.5,6,7s.5,6,7

God pinse og God pinse og 
god sommer!god sommer!
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Leder

Loddefjord menighet er et fellesskap av mennesker som 
er kristne, dvs som tror på Jesus Kristus. Samtidig er det 
helt klart at vi har ulike meninger om mange ting, også når 
det gjelder hvordan alt i Bibelen skal forstås, om hva den 
kristne troen betyr og hvordan det kristne livet skal leves.  
Enig eller uenig?  Og hvor mye uenighet kan vi tåle?

«Enig» behøver ikke bare å bety å ha samme mening.  
«Enig» kan også bety å stå sammen, å være ett, til tross 
for at vi har ulike meninger. «Enig» kan også bety å for-
plikte seg på enhet til tross for uenighet om ting.  Men hvor 
går grensen for det vi helt greit kan være uenig om, og det 
som vi kanskje er uenige om, men hvor vi bør legge våre 
private meninger til side og slutte oss til det som binder 
oss sammen og skaper enhet og fellesskap?

I Den norske kirke, og dermed i Loddefjord menighet, er 
det de fem bekjennelsesskriftene som det forventes at vi 
slutter oss til og lar være grunnlaget for fellesskapet vårt. 
Den norske kirkes Kirkemøte (KM 6/2019) slår fast i Kirke-
ordningens første paragraf følgende: § 1. Den norske kirkes 
læregrunnlag: Den norske kirke er en evangelisk-luthersk 
kirke som bekjenner troen på den treenige Gud og evan-
geliet om frelse i Jesus Kristus slik det er gitt oss i Det 
gamle og Det nye testamente og uttrykt i den apostoliske, 
den nikenske og den athanasianske trosbekjennelse samt 
Den uforandrede augsburgske bekjennelse fra 1530 og 
Luthers lille katekisme.

Disse fem bekjennelsesskriftene finner du ved å søke på 
nettet etter: «Den norske kirkes bekjennelsesskrifter». 
Det er disse fem skriftene som definerer den forståelsen av 
Bibelen det er som danner grunnlaget for enhet og felles-
skap i vår menighet.
Men hva så hvis man leser disse bekjennelsesskriftene og 
finner ting som man personlig synes det vanskelig å være 
enig i?  Da utfordres vi til noe som nok er veldig uvant og 
kanskje vanskelig for oss i vår tid; nemlig å være ærlig om 
sin uenighet samtidig som man aksepterer at fellesskapet 
har en annen mening, og så velge å være lojal mot felles-
skapet forståelse til tross for personlig uenighet.

Det er ikke slik at alt som står i Bibelen er like viktig. Bibelen 
har en kjerne som er det viktigste, og så er det skrevet 
om mye annet i Bibelen også som ikke er uviktig, men 
nyttig og interessant, men som tross alt ikke er kjernen i 
det hele. Kirkemøtet sier hva kjernen er på denne måten: 
«troen på den treenige Gud og evangeliet om frelse i 
Jesus Kristus». Bekjennelsesskriftene skal hjelpe oss til å 
definere og forstå hva kjernen i Bibelen er.  

Sokneprest Arve Hansen Haugland

Enig eller uenig?
Og bekjennelsesskriftene gjør 
det klart hva vi skal slutte lojalt 
opp om som forståelse av 
Bibelen, til tross for at vi personlig kan ha andre meninger.  
Men samtidig hjelper også bekjennelsesskriftene oss til å 
se hva det er som vi helt greit kan ha ulike meninger om 
uten at det skal få splitte oss og ødelegge fellesskapet 
mellom oss.

Så går denne utfordringen begge veier.  For noen av oss 
er det slik at det er mange ting i Bibelen vi synes er viktig 
og opplagt.  Da kan det være vanskelig å godta og for-
holde seg til at noe av det jeg synes er veldig viktig faktisk 
faller utenom det bekjennelsen sier noe om, og jeg må 
akseptere at andre kristne kan ha andre meninger, hold-
ninger og handlinger i forhold til det som er viktig for meg.  
For noen andre av oss er det slik at vi har, kanskje til dels 
sterke, meninger om tro og praksis i kirke og menighet 
som vi er uenig i. Men så må vi altså ta det innover oss at 
det er noe bekjennelsen sier noe om, og for enhetens og 
fellesskapets skyld skal vi være lojale mot det som er sagt 
og definert i bekjennelsen, selv om vi altså personlig ser 
det på en annen måte.

Enig eller uenig?  

Det er viktig at vi er bevisst på hva som skal til for å bevare 
enheten og fellesskapet. Og at vi gir hverandre frihet til å 
være uenig om det som faller utenfor vår felles bekjennelse.



Pinseandakt ved pastor i pinse-
kirken Klippen, Loddefjord
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Andakt Frode Espedal

Pinsen er kalt Kirkens fødselsdag, men også startskuddet 
for kristen misjon. I det nye testamentet starter pinsen 50 
dager etter påske.
 
Mens Jesus var sammen med disiplene sine, så snakket 
Han om at Han skulle lide og dø og deretter oppstå etter 
3 dager. Han sa også at etter oppstandelsen, skulle Han 
sende dem talsmannen - Den Hellige Ånd, som skulle bli 
hos dem for alltid.

Joh 14, 15-18
Dersom dere elsker meg, holder dere mine bud. Og jeg 
vil be Faderen, og han skal gi dere en annen talsmann, 
som skal bli hos dere for alltid: sannhetens Ånd. Verden 
kan ikke ta imot ham, for verden ser ham ikke og kjenner 
ham ikke. Men dere kjenner ham; han blir hos dere og skal 
være i dere. Jeg skal ikke la dere bli igjen som foreldreløse 
barn, jeg kommer til dere.
 
Jesus forsøkte også å forklare for disiplene hvorfor det var 
til det beste for dem at Han gikk bort.

Joh 16, 7-8
Men jeg sier dere sannheten: Det er det beste for dere at 
jeg går bort. For dersom jeg ikke går bort, kommer ikke 
talsmannen til dere. Men går jeg bort, da kan jeg sende 
ham til dere. Og når han kommer, skal han gå i rette med 
verden og vise den hva som er synd, rett og dom.

Vi leser i Johannes kapittel 16 om at når sannhetens Ånd 
kommer, så skal Han veilede disiplene til den fulle 
sannhet.

Joh 16, 12-14
Ennå har jeg mye å si dere, men dere kan ikke bære det 
nå. Men når han kommer, sannhetens Ånd, skal han 
veilede dere til den fulle sannhet. For han skal ikke tale ut 
fra seg selv, men si det han hører, og kunngjøre dere det 
som skal komme. Han skal forherlige meg, for han skal ta 
av det som er mitt, og forkynne det for dere.

Vi husker kanskje også i apostlenes gjerninger at Jesus 
før sin himmelfart, trøstet og sa til disiplene sine at de 
skulle få kraft når Den Hellige Ånd kom over dem, for 
deretter å forkynne evangeliet og spre det glade budskap 
ut over den vide verden.
 
Apgj 1, 6-8
Mens de var samlet, spurte de ham: «Herre, vil du på den 
tid gjenreise riket for Israel?» 
Han svarte: «Det er ikke deres sak å kjenne de tider og 
stunder Faderen har fastsatt av sin egen makt. Men dere 
skal få kraft når Den Hellige Ånd kommer over dere, og 
dere skal være mine vitner i Jerusalem og hele Judea, i 

Samaria og like til jordens ender.»
 
Utrustning og utsendelse:
Her ser vi løftet om både utrustningen og kallet fra Jesus 
til sine disipler helt tydelig: Utrustningen: Men dere skal få 
kraft når Den Hellige Ånd kommer over dere Kallet: …og 
dere skal være mine vitner i Jerusalem og hele Judea, i 
Samaria og like til jordens ender.
 
Jesus gav løfte om at disiplene hans skulle få kraft og bli 
utrustet og døpt med Den Hellige Ånd.
 
Apg 1, 4-14
En gang han spiste sammen med dem, sa han: «Dere skal 
ikke forlate Jerusalem, men vente på det som Faderen har 
lovet og som jeg har talt om.  For Johannes døpte med 
vann, men dere skal om noen få dager døpes med Den 
Hellige Ånd.»
 
La oss til slutt lese om hva som skjedde  - utgytelsen av 
Den Hellige Ånd på pinsedagen slik det er gjengitt i Apost-
lenes gjerninger kap 2:
 
Apgj 2, 1-18
Da pinsedagen kom, var de alle samlet. Med ett kom det 
et brus fra himmelen som når det blåser en sterk storm, og 
det fylte huset hvor de satt. Tunger likesom av ild kom til 
syne, og de delte seg og satte seg på hver enkelt av dem.  
Da ble de alle fylt av Den Hellige Ånd, og de begynte å tale 
i andre tungemål etter som Ånden gav dem å forkynne.
I Jerusalem bodde det fromme jøder fra all verdens land. 
En stor mengde samlet seg da de hørte denne lyden, og 
de ble helt forvirret; for hver enkelt hørte sitt eget språk bli 
talt. Forskrekket og forundret spurte de: «Er de ikke gali-
leere, alle disse som taler? Hvordan henger det sammen 
at enhver av oss hører dem tale på vårt eget morsmål?  Vi 
er partere og medere og elamitter, folk fra Mesopotamia, 
Judea og Kappadokia, fra Pontos og Asia, Frygia og Pam-
fylia, fra Egypt og Libyaområdet mot Kyréne, vi er jøder eller 
har gått over til jødedommen og har flyttet hit fra Roma, 
kretere og arabere – og vi hører dem tale om Guds stor-
verk på våre egne språk.» De visste ikke hva de skulle tro, 
og forvirret spurte de hverandre: «Hva er dette for noe?» 
Men noen gjorde narr og sa: «De har drukket søt vin og 
er fulle.»
Da trådte Peter fram sammen med de elleve, tok til orde 
og talte til dem:
Jødiske menn og alle dere som bor i Jerusalem! La meg 
kunngjøre for dere det som her skjer. Hør nå på det jeg 
sier! Disse mennene er ikke fulle som dere tror. Det er 
jo bare den tredje time på dagen. Men her skjer det som 
profeten Joel talte om: (Joel 3, 1-2)

fortsettelse >>>
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Pinse og sommer i Loddefjord menighet
Siste helga i mai er årets pinsehelg.  
Lørdag 27. mai ringer vi pinsen inn med kirkas klokker 
mellom kl. 17.00 og 18.00. Også søndag 28. mai, selve 
pinsedagen har vi høytidsringing med klokkene mellom 
kl. 10.00 og 11.00, før vi da kl. 11.00 feirer høytidsguds-
tjeneste med dåp av to barn. Mandag 29. mai, 2. pinsedag, 
feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da er det familie-
gudstjeneste og friluftsgudstjeneste på«Bøkebakken», rett 
ved siden av Loddefjord kirke.Ta med utestol eller sitte-
underlag og noe til å legge på grillen etter gudstjenesten. 
Vi inviterer våre nabomenigheter til å feire dagen sammen 
med oss, og vi legger altså opp til grilling og familieaktivite-
ter etter gudstjenesten. La oss be om flott vær den dagen. 

Så vil vel pinsehelga også på mange måter markere 
begynnelsen på årets sommer. Vi fortsetter med guds-
tjeneste hver søndag (kl. 11.00) i hele juni. Men i juli og 
august er det gudstjeneste i Loddefjord kirke bare annen 
hver søndag. De andre søndagene er det gudstjeneste i 
Olsvik kirke. Søndagene det er gudstjeneste i Loddefjord 
kirke er: 9. juli, 23. juli, 6. august og 20. august.  
Søndag 27. august har vi familiegudstjeneste som en 
oppstartsgudstjeneste for høsten, og menighetsfestival. 

Sokneprest Arve Hansen Haugland

 I de siste dager skal det skje, sier Gud:
Jeg vil utøse min Ånd over alle mennesker.
Sønner og døtre hos dere skal tale profetiske ord,
de unge menn skal ha syner,
og de gamle blant dere ha drømmer.
Selv over mine treller og trellkvinner
vil jeg i de dager utøse av min Ånd,
og de skal tale profetisk.
 
Som vi ser var alt dette forutsagt og profetert av profeten 
Joel, kanskje rundt 600 år f.Kr. (Joel 3, 1-2)
 
Dette betydde også at alle menneskene som var samlet 
fra forskjellige land og dermed talte forskjellige språk, fikk 
høre evangeliet på sitt eget språk. Budskapet ble dermed 
tilgjengelig for alle som var samlet på pinsedag.
 
Måtte Han som fyller alt i alle, velsigne deg og bevare deg, 
og fylle deg med sin kjærlighet, fred, fremtid og håp. Amen.
 
God Pinse!

Pinsemenigheten Klippen Loddefjord ble stiftet i 1985 og 
teller i dag ca. 90 medlemmer. Vi leier møtelokale med 
tilhørende kjøkken og kontor i 3. etg. på Vestkanten 
Storsenter midt i Loddefjord.

Menigheten ledes av forstander og eldsteråd og er
tilknyttet Pinsebevegelsen i Norge.

80400
Loddefjordkirke 

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten ved å bruke Vipps! 
Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tillegg er det selvfølgelig 
muligheter for å gi kontanter i kirken. 

Velkommen til møte i Vadmyra Santalforening, 
onsdag 21. juni kl. 11:30onsdag 21. juni kl. 11:30 i Loddefjord menig-
hetshus, Vadmyrveien 91. Dette er en åpen 
forening hvor alle er velkommen. 
Vi deler noen ord fra Bibelen, informerer og 
samtaler om arbeidet til Normisjon i forskjellige 
deler av verden. Ta gjerne med matpakke, så vi 
kan spise formiddagsmat sammen. 
Vi lager kaffe og te. 

Vadmyra Santalforening 
ved Solvor Grande Øygard
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Konfirmantene 2023 i Loddefjord og Haakonsvern kirker

Haakonsvern kirke
Foto: Arnt Thyve

Loddefjord kirke
Foto: Arnt Thyve
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Haakonsvern kirke
Foto: Arnt Thyve

Loddefjord kirke
Foto: Arnt Thyve
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Haakonsvern kirke
Foto: Arnt Thyve

Loddefjord kirke
Foto: Arnt Thyve



Utstilling på Scala modellbåtklubb 
22.-23. april hadde klubben 

utstilling i egne lokaler

Annen hver tirsdag kommer en gruppe kreative menn til det gamle skolehuset i Godvik; 
det er tid for Scala modellbåtklubb. 
Det er felles interesse for modellbåter og modellbåtbygging som samler dem,  her deles både 
tips, teknikk og historikk over en kopp kaffe. Det er både sosialt og nyttig 
I ukedagene er det også mulig å arbeide  på egen modellbåt i den gamle ‘formings/sløydsalen’ 
i kjelleren. Flere ganger i året er klubben invitert til å delta på ulike arrangementer, med 
utstilling  av de flotte båtene de har laget, som f.eks på Damsgårdsdagene og på Sjøfarts-
museet 
22.-23.april hadde klubben utstilling i egne lokaler Hele 52 båter ble vist fram, alle tro kopier 
til virkelige båter, mange av dem med spennende bakgrunnshistorie, både lokalt og globalt.
Klubben tar gjerne imot nye medlemmer av begge kjønn .
Ta kontakt med Trond Nødtvedt for mer info / Epost: trondtvedt@hotmail.com

Fra venstre: ‘KNM Hitra’ og ‘MK Blia’, som begge 
ble brukt i Shetlands-trafikken under 2. verdenskrig. 
Slepebåten ‘Lessing’ , en brannbåt fra 1800-tallet 
og en gammel passasjerbåt.

- 8 - - 9 -



Utstilling på Scala modellbåtklubb 

3 representanter for styret. Fra venstre: 
Frode Bjelland, Reidar Lekven og Trond Nødtvedt

...også ordføreren ville ta de flotte båtene i øyensyn!
Fra venstre: Herman Irgens, Linn Kristin Engø, 

Helge Johannesen og Atle Lamela

Fra venstre: Rolf Hatland, Trond Nødtvedt, Linn Kristin Engø, 
Helge Johannesen,Jan Stornes, Atle Lamela og Herman Irgens

Modeller av ‘Kiel-båtene’, som alle ble ombygget fra 
skroget til 5 marinefartøy, til passasjertrafikk langs- 
norskekysten etter krigen. 
Rolf Hatland i bakgrunnen.

Modeller av gamle 
fjordabåter

- 9 -
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Takk for fullt hus på internasjonal middag, minst 8 nasjoner 
var representert. Gode tilbakemeldinger. 
Be om at vi klarer å fortsette dette populære tiltaket, så flere 
i området kan bli kjent med hverandre. 
Takk for engasjement og kreativitet blant små og store i 
kunstprosjektet. 
Takk og be for alle de ansatte i menigheten vår.
Takk og be for frivillige medarbeidere.
Be om at flere frivillige melder seg, slik at vi kan opprett-
holde tilbud til forskjellige aldersgrupper.
Be om at vi også kan få til tilbud til de litt større barna og til 
de som er blitt konfirmert.
Be om at alle skal oppleve at det er plass til de og at de blir 
inkludert.
Be for ensomme og sjuke og de som er i sorg.
Takk for at vi kan få feire pinse, at vi ikke ble forlatt, 
men Den Hellige Ånd kom for å være hos oss.
Be om vekkelse og misjonsengasjement.
Be for gudstjenestene i sommer.
Be om at vi klarer å få til sommeråpent på menighetshuset 
i år også.
Takk for alle som har sagt seg villig til å stå på lista til 
menighetsrådsvalget i Loddefjord menighet.
Be for planlegging av høstsemesteret.
Be om fred i Ukraina og andre steder hvor det er krig og 
uroligheter.
Be for misjonsprosjektet vårt i Uganda. 
Takk for alle ungdommene som har fullført utdanning og 
kommet seg i arbeid.

Vi takker Vi takker 
og ber...og ber...

Nytt æresmedlem 
i Vadmyra IL
Vi i Vadmyra IL har gleden av å presentere Terje Hansen  
som vårt nye æresmedlem.

Terje startet som trener for et miniputt lag i 1981. Derfra 
har han bidratt på en rekke lag i klubben. Han har også 
erfaring fra kvinnenes toppserie, ulike kretslag og ulike 
landslag. Terje er utdannet UEFA A-trener. 

I dag har Terje ansvaret for Vadmyra sitt kvinnelag i 5. 
divisjon i tillegg til å være sportslige leder i fotballgruppen. 
Terje har også tatt på seg å starte opp klubbens idretts-
skole i tillegg til at han leder Åpen Hall arrangementene 
som er tiltak som holdes i samarbeid med MOLA stiftelsen.

Som alle skjønner har Terje tilbrakt svært mange timer på 
klubbens arena. Både i dag, men også i tidligere tider. 
Vi håper at interessen er tilstede i mange år ennå.
Gratulerer,Terje, vel fortjent ☺

( fra facebooksiden til Vadmyra idrettslag)



- 
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Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshusSorggruppe

For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

Dette er to torsdager, og formiddagstreffene 
begynner kl. 11.30 og varer i ca. to timer, 
og har en gjest hver gang.

Torsdag 8. juni. kl. 11.30
Vi får besøk av Anne Karin Unneland.
Tema «Der er en lykke i livet» 
om Arnulf Øverland.

Torsdag 24. august kl. 11.30
Tema: «Barndomsminner i Alvøen» 
ved Marit Opdahl.

Bevertning, felleskap og utlodning. 
Alle hjertelig velkommen! 

Loddefjord menighet. 

-
Velkommen til bibeltimer 

i Loddefjord menighetshus 
Tirsdag kl 19.00

I det siste har vi tatt for oss sendebrevene 
de ulike menigheten i Johannes Åpenbaring. 
Nå er vi kommet til  de siste  brevene 
Johannes skrev ‘til’ menigheten’e’ i Sardes, 
Filadelfia og Laodikea

30 Mai                  
Tema: Sardes og Filadelfia                         
Tor Steinar Grindheim

Enkel kveldsmat i etterkant av bibeltimen. 
Muligheter for forbønn. 

Velkommen!

Tor Steinar GrindheimEgil Reindal

13 juni                  
Tema: Laodikea                                              
Egil Reindal

I det lune hjørnet...

Presten ville gjøre prekenen litt mer 
interessant med en illustrasion. Han la fire 
mark i hvert sitt glass. Den første marken 

la han i et glass med alkohol. Den andre i et med sigar-
ettrøyk. Den tredje i et med sjokoladesaus. 
Og den fjerde i et med jord.
På slutten av preken sa han at markene som lå i alkohol, 
røyk og sjokoladesaus var døde. Mens marken i jorda 
var levende.
«Hva kan vi lære av dette, da?» spurte presten.
Lille Ida svarte henrykt:
«Sä lenge du drikker, røyker eller spiser sjokolade, 
så slipper du å få mark!»

80400
Loddefjordkirke 

Støtt vårt menighetsarbeid

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

@loddefjordkirke

Lik oss på
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Døpte 

Gravferder

Vigde

Slekters gang 
februar - mai 2023

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Sebastian Reitan Tomter - Haakonsvern kirke	
Benjamin Sivertsen Våge - Haakonsvern kirke		
Henry Sivertsen Våge - Haakonsvern kirke	
Sigrid Hagen Jacobsen - Loddefjord kirke
Live Frimannslund Grasdal - Loddefjord kirke
Amalie Lahn Haugen - Haakonsvern kirke	
Ellinor  Vedde-Stormoen - Haakonsvern kirke	
Amalie  Hannevig	 - Haakonsvern kirke	
Jakob  Hannevig - Haakonsvern kirke		
Amalie Sol Hermansen Rong - Haakonsvern kirke	
Brede Resvik Kallevik - Haakonsvern kirke

- ingen i denne perioden

Trond Sahl Lindseth - Loddefjord kirke
Aslaug Valborg  Hetlevik - Loddefjord kirke
Haakon Fauske - Loddefjord kirke
Svein Alfheim - Nykirken
Berit Andersen - Møllendal - lille kapell
Gunvor Ingrid Holan - Loddefjord kirke
Reidar Skage - Nygård kirke
Ruth Gjeitanger - Møllendal store kapell
Anne Karin Norvik Glenjen - Loddefjord kirke
Øivind Johansen - Solheim kapell
Marianne Åse Haug - Loddefjord kirke
Målfrid Solveig Oppedal - Loddefjord kirke
Leidulf Yndestad - Loddefjord kirke
Håkon Snarberg - Loddefjord kirke
Per Nonås - Storetveit kirke
Odd Gundersen - Nygård kirke
Anne Grethe Johannessen - Lille kapell- Møllendal

Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og

håp for framtida?
• Et rom der du kan komme som du er,

med tro og tvil, glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsertopplevelser eller

mulighet til å gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for deg og andre

når det trengs?

Kirken kan være dette og mer. 

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det 
som er viktig for deg gjennom å stemme på folke-
valgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i 
det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det er 
dåpen som gir medlemskap i kirken. Du kan 
sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og 
diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og 
aktivitetstilbud for små og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemø-
tet. Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke. 

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste repre-
sentative organ, og består av medlemmene i 
bispedømmerådene, sammen med lederen av 
Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene 
til bispedømmerådet, stemmer du derfor samti-
dig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er  
viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken. 

Hva er viktig for deg?

Hva er viktig for deg?

Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som 
er viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte 
til kirken.

Hva er viktig for deg?
•  Et trygt fellesskap med rom for samtaler 
    og håp for framtida?
•  Et rom der du kan komme som du er, 
   med tro og tvil, glede og frustrasjon?
•  Et sted for flotte konsertopplevelser eller
   mulighet til å gjøre en innsats for andre?
•  En kirke som stiller opp for deg og andre
    år det trengs?

Kirken kan være dette og mer.

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er viktig 
for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i det soknet 
de bor i fra året de fyller 15 år. Det er dåpen som gir 
medlemskap i kirken. Du kan sjekke medlemskapet ditt 
på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer til 
menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets hovedoppgave 
er å forme og utvikle menigheten. Rådet bestemmer over 
satsing innen omsorg og diakoni, gudstjeneste, kultur, 
undervisning og aktivitetstilbud for små og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme på 
medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemøtet. 
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet 
i Den norske kirke. De arbeider for kirkens beste i hele 
bispedømmet. Det er elleve bispedømmeråd 
i Den norske kirke.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste representative organ, 
og består av medlemmene i bispedømmerådene, sammen med 
lederen av Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene til 
bispedømmerådet, stemmer du derfor samtidig på hvem som skal 
utgjøre Kirkemøtet.



 - 13 -

Slik stemmer du - fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på valgdagen.I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på valgdagen.

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. 
På valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av valgliste
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste.

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure				         1966
2. Torstein Sætre 	 		       1953
3. Kristin Myhrvold Hopsdal 	      1973
4. Kirsti Elisabeth Midtun 		       1956
5. Philip Benjamin Øksnes Celep 	     1996
6. Ragnhild Kristin Heradstveit 	      1961
7. John Øygard 			        1982
8. Maria Therese Arctander Olsen     1981
9. Arild Rolf Opsahl 			       1954
10. Astrid Luneng Norstrand 	      2000
11. Ragnhild Orstad Granbo 	      1978
12. Eli Hjellestad Duesund 	      1962
13. Jostein Vedde 			        1963

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett
fra 10. august til og med 6. september 2023.
Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no.
Husk at det er hemmelig valg!

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 
valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 
valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 
fra 10. august til og med 6. september 2023. 
Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 
Husk at det er hemmelig valg!

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 
og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt
I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 
valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 
fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 
valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 
fra 10. august til og med 6. september 2023. 
Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 
Husk at det er hemmelig valg!

Hva er viktig for deg?
• Et trygt fellesskap med rom for samtaler og

håp for framtida?
• Et rom der du kan komme som du er,

med tro og tvil, glede og frustrasjon?
• Et sted for flotte konsertopplevelser eller

mulighet til å gjøre en innsats for andre?
• En kirke som stiller opp for deg og andre

når det trengs?

Kirken kan være dette og mer. 

I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det 
som er viktig for deg gjennom å stemme på folke-
valgte til kirken.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett i 
det soknet de bor i fra året de fyller 15 år. Det er 
dåpen som gir medlemskap i kirken. Du kan 
sjekke medlemskapet ditt på kirken.no/medlem

Hva stemmer du på?
Kirkevalget er todelt:

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å forme og utvikle menigheten. 
Rådet bestemmer over satsing innen omsorg og 
diakoni, gudstjeneste, kultur, undervisning og 
aktivitetstilbud for små og store.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stemme 
på medlemmer til bispedømmerådet og Kirkemø-
tet. Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i Den norske kirke. De arbeider for 
kirkens beste i hele bispedømmet. Det er elleve 
bispedømmeråd i Den norske kirke. 

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste repre-
sentative organ, og består av medlemmene i 
bispedømmerådene, sammen med lederen av 
Samisk kirkeråd. Når du stemmer på kandidatene 
til bispedømmerådet, stemmer du derfor samti-
dig på hvem som skal utgjøre Kirkemøtet.

Stem i kirkevalget
I år er det kirkevalg, der du kan stemme på det som er  
viktig for deg gjennom å stemme på folkevalgte til kirken. 

Hva er viktig for deg?
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder (folkevalgt)
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: tirsdag - torsdag kl. 10.00 til 15.00. 
Ring for avtale om ikke kontortiden passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør,  Arve Hansen Haugland og Karen Sætre  
Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Trykk-Service as  Distribusjon: Elias Solsvik  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Administrasjons-
leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

- 4 -

Vi som bor i Loddefjord og omegn, kommer fra mange forskjellige steder og land. Målet med 

de internasjonale middagene er å bli bedre kjent, nyte spennende smaker og lære litt om 

landet maten kommer fra. Både barn og voksne er hjertelig velkommen!

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- for en familie. 

Påmelding til Solvor Grande Øygard

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773 eller sms

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Dato for internasjonal julefest kommer i neste nummer av menighetsbladet.

.

.

Thor Brekkeflat

God Gammeldags

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

* Loddbøker, åresalg og servering...

Vi tar gjerne imot med takk, gaver til åresalget!

Velkommen

.

BASAR
God Gammeldags

Velkommen til 
BASAR

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 5 - 2022. Årgang 57.                                                            

Støtt vårt menighetsarbeid?

til 80400

i Fokus
Torsdag 3. november

i Loddefjord menighetshus
S. 15

DÅP I LODDEFJORD 
      - kirke og menighet S. 2

MO-LA STIFTELSEN

GRATIS AKTIVITETER

FOR BARN OG UNGDOM

I HØSTFERIEN

S.11

i Loddefjord menighetshus. Søndag 30. oktober kl. 17.00

Velkommen til 
God gammeldags 

Kontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus

Min salme Tekst: 
Ingrid-Signe Sunde«DET ER JUBEL OG FRYD I MIN SJEL»

Jeg i synden var dømt og mitt liv var forsømt
Kjempet håpløst i djevelens garn.
Jesu røst til meg lød, evig liv han meg bød,
og nu er jeg av nåde Guds barn
Kor:
Det er jubel og fryd i min sjel,
Det er jubel og fryd i min sjel.
I mitt hjerte jeg har,
himmelsangen så klar,
Det er jubel og fryd i min sjel
Kan du tro at jeg er kongelig millionær, 
jeg er mer, Gud har født meg på ny.
Og min rikdom så stor ruster ei som på jord,
Slottet prektig jeg har bakom sky.      

Jeg går fremad i tro, og har hvile og ro,
Ett jeg vet Jesus lever ennu
Trett så ofte jeg blir
av sin kraft Han meg gir,
det bortjager all redsel og gru.
Kamp og seier det er, Gud meg løfter og bær,
Han er med meg i ild og i vann.
Mens jeg våker og ber
frem med lengsel jeg ser,
Mot det skjønne og herlige land.

Du kan høre den her på Youtube:
https://youtu.be/O_aqs_e2eXA    
Tekst og melodi: Åge Samuelsen

Ingrid-Signe er aktiv 
med i pinsekirken, 

Klippen i Loddefjord, 
men deltar og på 
arrangementer i 

Loddefjord menighet, 
og går med 

menighetsbladet.

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 3 - 2023. Årgang 58.                                                          

S.5

God pinse og God pinse og 

god sommer!  god sommer!  

Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

S. 20

LODDEFJORD SANGFORENING
 INVITERER TIL

  SOMMERKONSERT 
i Loddefjord kirke

 Mandag 12. juni kl.19.00

 Billetter kr 150.- ved inngang.
(u/16 år gratis)

korsang, allsang og opplesning
 

Dirigent Anita Frekhaug
Solist May-Britt Meyer
Pianist Erik Peersen

Saxofon Kurt Erik Hobrad
Diktlesning Liv Larsen

 
VELKOMMEN!

Modellbåtutstilling  
i Godvik

Hvem kan du stemme på?
Nominasjonskomiteens liste til Loddefjord menighetsråd:

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

Oversikt over lister og kandidater til bispedømmeråd 

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

Slik stemmer du - fysisk og digitalt

I kirkevalget kan du forhåndsstemme digitalt eller fysisk, eller du kan stemme fysisk på 

valgdagen. 

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august ved å gå inn på kirkevalget.no. Du kan møte opp 

fysisk for å forhåndsstemme over hele landet, sjekk kirkevalget.no for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på nett 

fra 10. august til og med 6. september 2023. 

Skann QR-koden eller besøk kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!

Kari Fure og 
Torstein Sætre 
topper listen til menighetsråds-

valget i Loddefjord i høst. 

Se listen s. 12 - 13 i bladet!

Kari Fure

Torstein Sætre

☺

s.8 - 9

i Fokus

Velkommen til friluftsgudstjeneste 

2. Pinsedag utenfor Loddefjord kirke 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 
Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 
er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-
å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

aktiviteter etter gudstjenesten.                     aktiviteter etter gudstjenesten.                     

La oss be om flott vær La oss be om flott vær 
den dagen!den dagen!  



- 15 -- 14 -- 14 - - 15 -
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg
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Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING
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Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til sommergudstjenester
i Loddefjord kirke

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Søndag 28. mai kl 11.00  1. pinsedag 
Gudstjeneste med dåp. 
Offer til menighetens misjonsprosjekt. 
Mandag 29. mai. Kl 11.00  2. pinsedag 
Familie og Friluftsgudstjeneste ved Loddefjord kirke. 
Ta med stol og sitteunderlag. Vi håper på godt vær og satser 
på friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», rett ved siden av 
Loddefjord kirke. Vi griller så ta med noe til å legge på grillen 
etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til å 
feire dagen sammen med oss. 
Søndag 4. juni kl 11.00 Treenighetssøndag 
Gudstjeneste med dåp. 
Offer til diakoniarbeidet i menigheten. 
Søndag 11. juni kl 11.00  2.Søndag i treenighetstida 
Gudstjeneste. Offer til menighetsarbeidet 
Søndag 18. juni kl 11.00  3. søndag i treenighetstida
Gudstjeneste med dåp. Offer til Kirkens SOS 

Søndag 25. juni kl 11.00  4. søndag i treenighetstida 
Gudstjeneste med dåp. Offer til kirkens nødhjelp 
Søndag 9. juli kl 11.00 Aposteldagen 
Gudstjeneste med dåp. Offer til Alpha Norge 
Søndag 23. juli kl 11.00  8. søndag i treenighetstida 
Gudstjeneste med dåp. Offer til Det norske misjonsselskap 
Søndag 6. august kl 11.00  19. søndag i treenighetstida
Gudstjeneste med dåp. 
Offer til IKO -institutt for kristen oppdeling 
Søndag 20. august kl 11.00  12. søndag i treenighetstida 
Gudstjeneste med dåp. Offer til menighetshuset 
Søndag 27. august kl 11.00  13. søndag i treenighetstida 
Familiegudstjeneste. Offer til barne og familiearbeidet 
i menigheten. Menighetssøndag og menighetsfestival. 

Byens beste kirkeband!
Loddefjord menighet er i den heldige situasjon å ha 

Bergens beste kirkeband. Bandet bærer navnet 

«Femogthyve». De spiller ved vanlige søndags-

gudstjenester, ved lovsangsgudstjenester og ved 

spesielle anledninger som f.eks  «Vi synger julen inn». 

Og ikke minst er de fast inventar ved 

konfirmasjonsgudstjenestene i Loddefjord kirke. 

Og da er det ikke ende på den positive tilbake-

meldingene. Tusen takk for det dere betyr for 

menigheten vår!

Fra venstre: Arnt Thyve, Liv Anna Furnes, Tor Fjelltveit, Nina Stavn Jensen, Ove Nøkling og Bjørnar Vold


